編號 收據編號 捐贈日期
捐贈者名稱

或姓名
捐贈金額 捐贈用途 指定用途 說  明

1 第1100155號 110/06/02
瑞晉企業股

份有限公司
100,000 防疫抗疫

■是

□否
提供消毒人員使用

2 第1100183號 110/06/18 林碧蓉 10,000 防疫抗疫
■是

□否
提供消毒人員使用

3
□是

□否

4
□是

□否

5
□是

□否

合計 110,000

彰化縣秀水鄉公所

捐贈清冊
110全年度

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事項。有關刊登捐

贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說明、會議紀錄或執

行成果報告等其他有助責信事項。

編號 支用項目 預定支用金額 已執行金額 說明

1 兩件式防護衣 26,000 26,000

2 橡膠手套 20,760 20,760

3 針織手套 4,800 4,800

4 高壓噴水器 2,880 2,880

5 護目鏡 6,000 6,000

6 酒精 8,999 8,999

7 護腰 6,480 6,480

8 護膝 6,480 6,480

9 酒精分裝瓶 3,600 3,600

10 長筒雨鞋 14,000 14,000

11 自動消毒手溫機 2,000 2,000

12 其他消毒所需用品 8,001 0

110,000 101,999

彰化縣秀水鄉公所

支出明細表
110全年度

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事項。有

關刊登捐贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說明、會議

紀錄或執行成果報告等其他有助責信事項。

合   計

提供消毒人員消毒所需物品

名稱 數量 時價

1 第1100159號 110/06/07
雍笙紡織股份有限公

司
自走鼓風式噴霧機 200,000 防疫抗疫使用

■是

□否

2 第1100161號 110/06/07
富興國際企業有限公

司
自走鼓風式噴霧機 100,000 防疫抗疫使用

■是

□否

3 第1100162號 110/06/07
秀強企業股份有限公

司
自走鼓風式噴霧機 100,000 防疫抗疫使用

■是

□否

4 第1100160號 110/06/07 億詮精密有限公司 自走鼓風式噴霧機 140,000 防疫抗疫使用
■是

□否

5 第1100163號 110/06/07 禾峰鋁業有限公司 自走鼓風式噴霧機 100,000 防疫抗疫使用
■是

□否

6 第1100164號 110/06/07
金詳企業股份有限公

司
自走鼓風式噴霧機 100,000 防疫抗疫使用

■是

□否

7 第1100165號 110/06/07 水金生命禮儀 自走鼓風式噴霧機 60,000 防疫抗疫使用
■是

□否

合計 800,000

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事項。有關刊登捐贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說明、會議紀錄或執行成果報告等其他有助責信事項。

彰化縣秀水鄉公所

捐贈清冊(物資)

編號 收據編號 捐贈日期
捐贈物資捐贈者名稱

或姓名
捐贈用途 指定用途 說  明

110全年度

1輛(N1-3901)

1輛(N1-3900)

由捐贈者合購1輛自走鼓風式噴霧機，提供本鄉清潔隊消毒使用

由捐贈者合購1輛自走鼓風式噴霧機，提供本鄉清潔隊消毒使用

名稱 數量 時價 日期 數量

1
自走鼓風式噴霧

機
2 800,000 防疫抗疫使用

110年6至

12月
2

供清潔隊執行鄉內消

毒使用

合計 800,000

彰化縣秀水鄉公所

支出明細表(物資)
110全年度

說明:

一、捐贈人之基本資料指捐贈者名稱或姓名、捐贈日期、捐贈用途及第九條各款事項。有

關刊登捐贈者名稱或姓名,倘捐贈者表示反對,得不揭示全名。

二、辦理情形指財物支用情形,另政府機開(構)得衡酌公告支用項目或支用計畫說明、會議

紀錄或執行成果報告等其他有助責信事項。

說明捐贈用途
已支用情形

編號
捐贈物資

	捐贈清冊
	支出明細表
	捐贈清冊(物資)
	支出明細表(物資)